
~4
SOCIAI un ersáaá

NaclcoBI
áe Cómobe

VISTO

~ Las Resolumones de Dirección emitidas Ad-Referendum del Honorable Conse/o
Acadcmico Consultivo; v

CONSIDERANDO:

~ Los argumentos venidos en las mismas.

Que luego del debate producido en el seno del H. Cuerpo en el dia de la fecha, se
aprueban por unammidad

POR ELLO;

EL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DK LA
ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO ti Apmbar las Resolumones de Direcaón dictadas Ad-Referendum del
Honorable Consejo Académico Consultivo de la Escuela de Trabajo Social que a
contmuamón se detallan l l g/11 l l 9/l l; 120/l l; 121/11; 122/11; 140/l l; 174/11;
210/1 U 219/11 y 227/I l.

ARTÍCULO 2: PROTOCOLÍCESE Comuniquese. Archivese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO
CONSULTIVO DE LA ETS A LOS DIECISEIS DIAS DEL MES DE SEPTIEMBREDEL AÑO DOS MIL ONCE. ~o

C ~

RESOI.UCION N. l l5/11


